REQUERIMENTO _________/2020
Valinhos aos 29 de junho de 2020.
Exma. Presidente

Nobres Vereadores

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM, no uso de suas atribuições legais, requer após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:
Informar com cópia digital de inteiro teor do processo administrativo/compras da licitação de iluminaria realizada recentemente pela Municipalidade.
Justificativa:
Trata-se de fiscalização do vereador em prol do interesse público.

EDSON ROBERTO SECAFIM

VEREADOR - PTB